
Projekt

UCHWAŁA NR XI/.../15
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zapewnienia ujęcia w budżecie Gminy Drohiczyn na 2016 r. środków finansowych na zadanie pn. 
"Poprawa warunków komunikacyjnych na terenie Drohiczyna"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zapewni się niezbędne środki finansowe w budżecie Gminy Drohiczyn na 2016 rok na realizację zadania 
pn. "Poprawa warunków komunikacyjnych na terenie Drohiczyna".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: 19E3C9AD-20B9-4542-AAA1-F117EBE1E6B6. Projekt Strona 1




